SUPRESSÃO DE ITEM, objeto do Item 2.1 da

Ata de Registro de Preços nº 049/2024, conforme segue:
1.1.3.  Fica  suprimido  o  quantitativo  de  5  (cinco)

condicionadores  de  ar  modelo  split  hi  wall  capacidade
60.000 btus no valor unitário de R$ 10.043,43 (dez mil,
quarenta e três reais e quarenta e três centavos).

1.1.4. Perfaz o presente aditivo a supressão de

R$ 50.217,15 (cinquenta mil, duzentos e dezessete
reais e quinze centavos)

Parecer jurídico: 29/04/2025
Assinatura: 07/05/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 07 de maio de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de

[...]

Marco Antônio Legramandi, Secretário de
Trânsito e Transporte.

1.1.4. ACRESCENTAR valor contratual, visto reajuste
no  valor  da  multa  cadastrada  no  sistema,  referente  a
publicação da Portaria SENATRAN nº 587/2024.

1.1.5. Perfaz o presente aditivo o valor total de
R$ 495,18 (quatrocentos e noventa e cinco reais e
dezoito centavos)

Parecer jurídico: 01/04/2025
Assinatura: 15/04/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 07 de maio de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de